
Vážený_____ 
 
Jak již bylo dříve sděleno, byli jste vyzváni, abyste dokončili [NÁZEV PROGRAMU] do [TERMÍN SPLNĚNÍ]. 
Váš čas na dokončení tohoto úkolu se rychle blíží. Vyplňte prosím dotazník co nejdříve, aby mohl 
pokračovat proces hloubkové kontroly. 
 
Kliknutím na níže uvedený odkaz získáte přístup k našemu chatbotovi, pokud máte jakékoli dotazy 
týkající se procesu registrace dodavatele. Při vystavení servisního lístku uveďte prosím název vaší 
společnosti a hodnocení, které se snažíte dokončit. 
 
Vážíme si vaší pozornosti věnované tomuto důležitému požadavku.  
 
Dodavatelé společnosti Kimberly-Clark pro Severní Ameriku mohou požádat o pomoc prostřednictvím 
našeho ChatBot Procuree, který je k dispozici zde. Dodavatelé společnosti Kimberly-Clark pro Evropu, 
Blízký východ a Afriku mohou požádat o pomoc prostřednictvím naší sdílené poštovní schránky, na 
kterou odkazujeme zde. 
 
Kliknutím na [ODKAZ NA DOTAZNÍK] otevřete a vyplňte dotazník. 
 
Děkujeme. 
 
Řízení rizik třetích stran společnosti Kimberly-Clark 

 


